
 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 
 

Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 
Oborová rada  DSP  

Zasedání oborové rady 
 

Zápis č.  1/2011 
Přijatá usnesení  

 
 

     Usnesení OR/11/1-1: Oborová rada DSP FTK UP ukládá  
• předsedovi OR prof. PhDr. I. Jiráskovi Ph.D., aby  

připravil návrh maximálního zjednodušení pro výpočet 
kreditů za publikační činnost; 
Termín: 31. 3. 2011 

• doc. RNDr. J. Hendlovi, CSc., aby upřesnil sylabus 
předmětu Metodologie vědecké práce, včetně zpracování 
požadavků ke zkoušce; 
Termín: 31. 3. 2011 

• členům OR, aby předložili další návrhy docentů 
a profesorů, kteří budou zařazeni do seznamu docentů 
a profesorů, kteří budou na návrh oborové rady DSP 
doporučeni děkanu ke jmenování do komise pro 
obhajoby DP. 
Termín: 28. 2. 2011 

 
Usnesení OR/11/1-2: Oborová rada DSP FTK UP  

• bere na vědomí informaci týkající se dopisu, který byl 
zaslán  studentům Mgr. M. Dvořákovi, Mgr. R. Slukovi 
a Mgr. L. Šebkovi;  

• ukládá  předsedovi OR prof.  PhDr. I. Jiráskovi, Ph.D., 
aby konzultoval na právním oddělení záležitosti týkající 
se stanovení konkrétního termínu pro odevzdání DP 
před konečným termínem  ukončení studia. 

 
Usnesení OR/11/1-3: Oborová rada DSP FTK UP ukládá prof. PhDr. I. Jiráskovi, 

Ph.D., aby co nejdříve oborové radě předložil návrh na 
nového školitele Mgr. Z. Hamříka. 

 
 
 
prof. PhDr. I. Jirásek, Ph.D., v. r. 
proděkan FTK UP 
 
Olomouc, 21. 2. 2011 


